
 

 

Uchwała Nr I/3/14 

Rady Gminy Somianka 
z dnia 26 listopada 2014 r. 

 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Somianka 

 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) 
– Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się następujące osoby: 

1) Pan  Tadeusz Kokoszka 

2) Pan Mirosław Rogaliński 

3) Pan Robert Rakowski 

4) Pan Jacek Kuchta 

5) Pan Józef Kamiński 

 

2. W skład Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 
i Gospodarki Finansowej powołuje się następujące osoby: 

 

1) Pan Leszek Roman Kozon 

2) Pani Barbara Suchecka 

3) Pani Hanna Grażyna Główczyk 

4) Pan Bogumił Gajewski 

5) Pan Dariusz Robert Szymański 

3. W skład Komisji ds. Samorządu, Zdrowia, Oświaty oraz Porządku 
Publicznego powołuje się następujące osoby: 

 
1) Pani Beata Elżbieta Polak 

2) Pan Hubert Kuchta 

3) Pan Leszek Roman Kozon 

4) Pani Monika Lewandowska 

5) Pan Łukasz Ślubowski 

 
§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

         Przewodniczący  
            Rady Gminy 

                 /-/ Krzysztof Jan Rakowski 


